immeubles Rue de la Croix d'or n° 17 et 19, la reconstruction sur leur
remplacement, d'un nouvel immeuble, la location et la vente de cet im-
meuble. Le siege de la sociötö est fixö ä Genöve, Rue du Rhüne n° 1; le
capital social est fixö ä la somme de cent quatre-vingt-dix mille francs
(fr. 190,000), divisö en 380 actions au porteur, de fr. 500 chacune; dont
112 souscritdö et liböröes et 268 livröes en compensation de divers apports.
La sociötö est administröe par un conseil d'administratioh, oomposö de 5
membres. Pour les actes authentiques ou sous seing-privö ä passer, le